PR-PB-00000649/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

PORTARIA PRPB Nº 10, DE 10 DE JANEIRO DE 2019.

Designa servidor para o Cargo em Comissão de Assessor – Nível II, CC-
02, do Gabinete do Procurador da República Dr. José Guilherme Ferraz da
Costa.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Art. 1º. Designar o servidor CARLOS FERREIRA DA SILVA, matrícula 12261-1,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Administração,  código  TC020101,  para  o  Cargo  em

Comissão de Assessor – Nível II, CC-02, do Gabinete do Procurador Dr. José Guilherme Ferraz

da Costa, da Procuradoria da República no Estado da Paraíba.

MARCOS ALEXANDRE BEZERRA WANDERLEY DE QUEIROGA

 Esse texto não subtitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 14 jan. 2019. Seção II, p. 50.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/168489/DOU2_20190114.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA